
 
Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg 

 
 
 

1 ● Jornal Oficial do Município de Serra Redonda/PB               ● Edição de 28 de janeiro de 2021 

JORNAL OFICIAL 
 

● Diário Oficial do Município, criado pela Lei nº. 358/1999            ● Edição de 28 de janeiro de 2021 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB 
 

Licitações 
 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2021 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira 
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dom Adauto, 
11 - Centro - Serra Redonda - PB, às 09:00 horas do dia 
10 de Fevereiro de 2021, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, visando formar 
Sistema de Registro de Preços objetivando 
contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ODONTOLOGICO DESTINADO AO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE SERRA REDONDA. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal 
nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Federal nº 3.555/00; Decreto Federal nº 7.892/13; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas e 14:00 as 17:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 987215798. E-mail: 
CPLSerraRedonda@gmail.com. Edital: 
https://serraredonda.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.  

Serra Redonda - PB, 28 de Janeiro de 2021 
SAIONARA LUCENA SILVA CAVALCANTE - Pregoeira 
Oficial 
 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2021 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira 
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dom Adauto, 
11 - Centro - Serra Redonda - PB, às 15:00 horas do dia 
10 de Fevereiro de 2021, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, visando formar 
Sistema de Registro de Preços objetivando 
contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS PSCICOTROPICOS DESTINADO AO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Federal nº 3.555/00; Decreto Federal nº 7.892/13; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas e 14:00 as 17:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 987215798. E-mail: 
CPLSerraRedonda@gmail.com. Edital: 
https://serraredonda.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.  

Serra Redonda - PB, 28 de Janeiro de 2021  
SAIONARA LUCENA SILVA CAVALCANTE - Pregoeira 
Oficial 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB 
GESTÃO 2021/2024 

FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS – PREFEITO 
JOÃO FELIX DE SOUZA – VICE-PREFEITO 

Rua Dom Adauto, nº. 11, Centro, CEP 58.385-000, Serra Redonda – PB 
www.serraredonda.pb.gov.br / pmserraredondapb@gmail.com 


